
                                     

Θέμα: Διενέργεια αναβληθέντων δημοπρασιών εκμίσθωσης κοινοχρήστων εκτάσεων    
          της Π.Ε. Έβρου.

                                                                 
                                                       Α Π Ο Φ Α Σ Η 
            Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ                                  
                                                   
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α), «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».

3. Την με Αρ. Πρ. ΔΔ.οικ.8096/28-12-2017 Απόφαση Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Εκτελεστικό Γραμματέα 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» η οποία  
δημοσιεύθηκε  στο  ΦΕΚ 4755 τ.Β΄/29-12-2017. 

4. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112Α΄/13-07-2010 ) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
Κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων-Ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μέχρι σήμερα και 
ισχύει (ΦΕΚ 66/τ.Α΄/22-03-2012).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ       
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ                          
Ταχ. Δ/ση:  Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ. Κωδ.: 68132 Αλεξανδρούπολη    
                                     
Πληροφορίες: Γ. Παναγόπουλος 
                       Π.Τερζή                                                                                                   
Τηλέφωνο : 25513-57205, 57130                                                                                                                                                                                   
e-mail :agroikon.evrou@pamth.gov.gr                                                                              

 

 

0001918973

Π.Α.Μ.Θ. 05.04.2021
Α. Π.: οικ. 81592/6022

ΑΔΑ: ΩΣ317ΛΒ-312



6. Την αρ.πρωτ. 225702/23680/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 10 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 191.388,06 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 26-02-2021.

7. Την αρ.πρωτ.225685/23672/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 1 ακινήτου με τίμημα 
συνολικής έκτασης 14.000,01 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 04-03-2021.

8. Την αρ.πρωτ.225686/23673/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 2 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 47.124,7 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 04-03-2021

9. Την αρ.πρωτ.225689/23674/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 3 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 62.239,39 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 04-03-2021.

10. Την αρ.πρωτ.225690/23675/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 6 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 117.389,33 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 04-03-2021.

11. Την αρ.πρωτ.225684/23671/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 11 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 161.336,95 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 04-03-2021.

12. Την αρ.πρωτ.225715/23685/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 22 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 311.902,36 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 08-03-2021.

13. Την αρ.πρωτ.225708/23682/18-12-2020 Διακήρυξη πλειοδοτικής 
δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 16 ακινήτων με τίμημα 
συνολικής έκτασης 248.536,87 τ.μ. με ημερομηνία διεξαγωγής 09-03-2021.

14. Την αρ.πρωτ.225691/23676/18-12-2020(Επανάληψη στο ορθό 28-01-2021) 
Διακήρυξη πλειοδοτικής δημοπρασίας για την παραχώρηση κατά χρήση 16 
ακινήτων με τίμημα συνολικής έκτασης 291.248,99 τ.μ. με ημερομηνία 
διεξαγωγής 10-03-2021.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
      Tην διενέργεια των παρακάτω αναβληθέντων δημοπρασιών, λόγω της λήψης 
αυστηρών μέτρων για την αντιμετώπιση της διασποράς του κορωνοϊού, που ήταν 
προγραμματισμένες:

1) Στις 26 Φεβρουαρίου 2021 ημέρα Παρασκευή, για  10 Μαϊου 2021 ημέρα 
Δευτέρα

ΑΙΝΗΣΙΟ  
1. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης     9.621,51 τ.μ.         Ώρα διενέργειας 09:00

2. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης    15.000,04 τ.μ         Ώρα διενέργειας 09:15

3. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης        9.692,14 τ.μ          Ώρα διενέργειας 09:30

4. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης.     15.000,18 τ.μ.        Ώρα διενέργειας 09:45

5. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης        9.376,79 τ.μ.        Ώρα διενέργειας 10:00

6. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης       24.532 τ.μ.             Ώρα διενέργειας 10:15

ΑΔΑ: ΩΣ317ΛΒ-312



7. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης          9.031 τ.μ.          Ώρα διενέργειας 10:30

8. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης          38.611  τ.μ.       ΄Ωρα διενέργειας  10:45    
                                                                                               

2) Στις   04 Μαρτίου 2021 ημέρα Πέμπτη, για τις 11 Μαϊου 2021 ημέρα Τρίτη:

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΚΑΒΗΣΟΣ -ΑΙΝΗΣΙΟ
1. Τμήμα του Πρώην Β.Κ. 314 συνολικής έκτασης 9.095,55 τ.μ.

Ώρα διενέργειας 08:30
2. Τμήμα του Πρώην Β.Κ. 314, συνολικής έκτασης 38.029,15 τ.μ.

Ώρα διενέργειας 08:45

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΛΟΥΤΡΟΥ - ΑΙΝΗΣΙΟ
1. Τμήμα πρώην Β.Κ 314 τεμαχίου  έκτασης        19.544,38 τ.μ.

΄Ώρα διεξαγωγής  09:00
2. Τμήμα πρώην Β.Κ 314 τεμαχίου  έκτασης.       23.203,70 τ.μ.

΄Ώρα διεξαγωγής 09:15
3. Τμήμα πρώην Β.Κ 314 τεμαχίου  έκτασης        19.491,61 τ.μ

΄Ώρα διεξαγωγής 09:30

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΦΕΡΩΝ
1. Τμήμα 1743 τεμαχίου / Αναδασμός αγροκτήματος Φερών έτους 1978-1994 αναθ. 1996 

έκτασης 20.041 τ.μ.
Ώρα διενέργειας 10:00

2. Τμήμα 1057 τεμαχίου / Αναδασμός αγροκτήματος Φερών έτους 1978-1994 αναθ. 1996 
έκτασης 18.221 τ.μ.

Ώρα διενέργειας 10:15
3. Τμήμα 1488 τεμαχίου / Αναδασμός αγροκτήματος Φερών έτους 1978-1994 αναθ. 1996 

έκτασης 18.963 τ.μ.
Ώρα διενέργειας 10:30

4. Τμήματα 1324 τεμαχίου και 1325 τεμαχίου  / Αναδασμός αγροκτήματος Φερών έτους 
1978-1994 αναθ. 1996 έκτασης 19.710,33 τ.μ.

Ώρα διενέργειας 10:45
5. Τμήμα 1743 τεμαχίου / Αναδασμός αγροκτήματος Φερών έτους 1978-1994 αναθ. 1996 

έκτασης 20.327 τ.μ.
Ώρα διενέργειας 11:00

6. Τμήμα 1543 τεμαχίου / Αναδασμός αγροκτήματος Φερών έτους 1978-1994 αναθ. 1996 
έκτασης 20.127 τ.μ.

Ώρα διενέργειας 11:15

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΑΠΑΛΟΣ-ΑΙΝΗΣΙΟ  
1. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 14.924 τ.μ.              Ώρα διενέργειας 12:00

2. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 14.979 τ.μ.               Ώρα διενέργειας 12:15

ΑΔΑ: ΩΣ317ΛΒ-312



3. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης  14.979 τ.μ.                 Ώρα διενέργειας 12:30

4. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης 15.011 τ.μ.                 Ώρα διενέργειας 12:45

5. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης 15.035 τ.μ.                 Ώρα διενέργειας 13:00

6. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης 15.569 τ.μ.                 Ώρα διενέργειας 13:15

7. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης 14.909,95τ.μ.              Ώρα διενέργειας 13:30

8. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης 15.032 τ.μ.                  Ώρα διενέργειας 13:45

 9. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης 15.027 τ.μ.                  Ώρα διενέργειας 14:00

10. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314, έκτασης 14.594 τ.μ.                 Ώρα διενέργειας 14:15

3) Στις 08 Μαρτίου 2021 ημέρα Δευτέρα, για τις 12 Μαϊου 2021 ημέρα 
Τετάρτη:

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΦΕΡΩΝ – ΑΙΝΗΣΙΟ

1. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 15.017,66 τ.μ.          Ώρα διενέργειας 08:00

2. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 7.011,04 τ.μ.           Ώρα διενέργειας 08:15

3. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 7.998   τ.μ.             Ώρα διενέργειας 08:30

4. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 15.001,80 τ.μ.         Ώρα διενέργειας 08:45

5. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 10.018,44 τ.μ.         Ώρα διενέργειας 09:00

4) Στις 09 Μαρτίου 2021 ημέρα Τρίτη, για τις 13 Μαϊου 2021 ημέρα Πέμπτη:

ΑΙΝΗΣΕΙΟ ΔΕΛΤΑ

1. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 20.036,89 τ.μ.         Ώρα διενέργειας 08:00

2. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 20.037,91 τ.μ.          Ώρα διενέργειας 08:15

3. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 20.026,63 τ.μ.         Ώρα διενέργειας 08:30

4. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 9.935,69 τ.μ.           Ώρα διενέργειας 08:45

ΑΔΑ: ΩΣ317ΛΒ-312



5. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 7.843,05 τ.μ.           Ώρα διενέργειας 09:00

6. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 15.000,00 τ.μ.          Ώρα διενέργειας 09:15

7. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 9.528,61 τ.μ.            Ώρα διενέργειας 09:30
 
8. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 19.239,74 τ.μ.          Ώρα διενέργειας 09:45

 
9. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 17.296,65 τ.μ.          Ώρα διενέργειας 10:00

10. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 20.000,02 τ.μ.        Ώρα διενέργειας 10:15

11. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 10.000     τ.μ.        Ώρα διενέργειας 10:30

12. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 20.000,14 τ.μ.        Ώρα διενέργειας 10:45

13. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης 9.931,12 τ.μ.          Ώρα διενέργειας 11:00

14. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης τ.μ.20.000 τ.μ.       Ώρα διενέργειας 11:15

5) Στις 10 Μαρτίου 2021 ημέρα Τετάρτη, για τις 17 Μαϊου 2021 ημέρα 
Δευτέρα :

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ  ΑΙΝΗΣΕΙΟΥ ΔΕΛΤΑ

1. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης         19.993,52 τ.μ.    Ώρα διενέργειας 08:00

2. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης         22.982,95 τ.μ.    Ώρα διενέργειας 08:15

3. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης         18.408,63 τ.μ.    Ώρα διενέργειας 08:30

4. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης        19.125,13 τ.μ.     Ώρα διενέργειας 08:45
 
5. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης         20.858,98 τ.μ.    Ώρα διενέργειας 09:00

 
6. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης       19.839,28 τ.μ.      Ώρα διενέργειας 09:15

7. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης        19.957,80 τ.μ.     Ώρα διενέργειας  09:30

8. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης       19.929,35 τ.μ.      Ώρα διενέργειας  09:45

9. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης       13.922,56 τ.μ.      Ώρα διενέργειας 10:00

10. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης       10.000,01 τ.μ.    Ώρα διενέργειας 10:15

ΑΔΑ: ΩΣ317ΛΒ-312



11. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης        18.403,86 τ.μ.  Ώρα διενέργειας 10:30

12. Τμήμα του πρώην Β.Κ 314  , έκτασης       14.999,95 τ.μ.   Ώρα διενέργειας 10:45

         
                                                                             ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

                                                                                   Η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                                              

                                                                                                             
                                                                                               ΖΩΗ  ΚΟΣΜΙΔΟΥ
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.     ΥΠ.Α.Α.Τ. 
 Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης                                                
  Τμήμα Εφαρμογής-Υποστήριξης                                               
 Υπηρεσιών Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
 Ψηφιοποίησης Δεδομένων και Μέριμνας
  Δεστούνης 2 και Αχαρνών 381
  Τ.Κ. 11143  ΑΘΗΝΑ   
  a381u056@minagric.gr
                                       
2. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Γραφείο Γενικού
Δημοκρατίας 1 
691.00 Κομοτηνή     
gtsakiris@pamth.gov.gr
                                                    

3. Περιφέρεια Α.Μ.Θ.
    Δ/νση Πολιτικής Γης
     Δημοκρατίας 1
   69.100 Κομοτηνή 
(για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων 
της Περιφέρειας)
dpolgis@pamth.gov.gr

4. Δ/νση Διαφάνειας και ηλεκτρονικής
Διακυβέρνησης Π.Α.Μ.Θ.
      Δημοκρατίας 1
   69.100 Κομοτηνή
(Για τη δημοσίευση στην Ιστοσελίδα
της Περιφέρειας)
ddhd@pamth.gov.gr

5.Μέλη Επιτροπής Θεμάτων Γης και 
Επίλυσης Διαφορών 

mailto:a381u056@minagric.gr
mailto:gtsakiris@pamth.gov.gr
mailto:dpolgis@pamth.gov.gr
mailto:ddhd@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΣ317ΛΒ-312


		2021-04-05T13:05:01+0300
	Athens




